



## Knauf Sandstone-Design Yapıştırıcı

Knauf Sandstein-Design Kleber

Knauf Sandstone-Design sistemi için yapıştırma harcı

### Ürün açıklaması

Yüksek derecede polimer takviyeli, plakalara uygun renkte tasarlanmış özel yapıştırma harcı.

#### Teslimat biçimi

20 kg torba

Ürün Kodu: 312303

#### Depolama

Kuru ortamda kapalı orijinal ambalajında 12 ay saklanabilir.

#### Kalite

Sandstone Design sistemi, mantolama uygulaması ile birlikte ETAG 004 standardına uygun olarak test edilmiş olup, Z-33.43-82 sayılı denetim onayına tabidir.

### Uygulama alanı

Knauf Sandstone-Design, iç ve dış alanlarda ve Mantolama yapılmış cephelerin üzerinde son kat olarak kullanılır.

İç ve dış cephede Knauf Sandstone-Design plakaların yapıştırılması ve derz dolgusu uygulamalarında kullanılır.

### Özellikler

- Rengi ayarlanmış
- Son derece esnek
- Yüksek yapışma gücü
- Hava şartlarına dayanıklı
- Yapıştırma ve fugalar için tek harç

# P851.de Knauf Sandstone-Design Kleber Yapıştırıcı

Knauf Sandstone-Design sistemi için yapıştırma harcı



## Uygulama

Zemin	Ön hazırlık
Dış alanda çimento esaslı sıvalar	Tamamen kuruduktan sonra Satencement veya SM700 Pro ile tüm yüzeyde yaklaşık 3 mm kalınlıkta file takviyesi uygulayın. Bir hafta sonra uygun astar uygulayın.
Dış cephede SM700 Pro, SM300	Tamamen kuruduktan (en erken 10 gün) sonra uygun astar uygulayın.
Dış cephede taşıma zayıf boya katmanları	Tamamen sökülüp çıkartılmalıdır.
Dış cephede beton	Yüzey dayanıklı, kuru ve düz olmalı, gevşek parçalardan, yağ, kir ve tozdan arındırılmış olmalıdır.
İç cephede alçı sıvası	Sıva tamamen kuruduktan sonra uygun astar uygulayın.
İç cephede Alçıpan®'lar	Uygun astar uygulayın.

Astarları uygulamaya devam etmeden önce min. 12 saat kurumaya bırakın.

### Ön işlemler

Kirlenebilen yapı elemanlarının üzeri işleme başlamadan önce korunur/örtülür. Belirsiz veya soğuk hava koşullarında uygulanacak veya yeni tamamlanmış cephelerde yağmur korumasının kullanılması önerilir. Çalışma alanlarını doğrudan güneş ışınlarına karşı koruyun. Tüm uygulama yapılacak yüzeyler dayanıklı, kuru, düz, yağdan arındırılmış ve tozsuz olmalıdır ve yapışmayı azaltan kalıntılar içermemelidir. Mevcut kaplamaların (astarlar, boya ve eski sıvalar) dayanıklılığını kontrol edin ve gerekirse çıkartın.

Yüzeye sıva uygulandıysa, Sandstone-Design plakaları yapıştırılmadan önce tamamen kuru ve sertleşmiş olmalıdır. Ön sıvalar veya astarlar uygulamaya devam etmeden önce min. 12 saat kurumaya bırakın.

### Uygulama

Bir torbayı (20 kg) yaklaşık 4,8 lt temiz suyun içinde karıştırın ve 5 dakika sonra yeniden karıştırın.

Yalnızca uygulama süresi içinde uygulanabilecek kadar yapıştırıcıyı karıştırın.

Yukarıdan aşağıya doğru düz ve dikey bir çizgi boyunca yapıştırma işlemini gerçekleştirin. Karıştırdıktan sonra Sandstone-Design Kleber yapıştırıcısını 6'lı taraklı mala (çapraz tarak) ile dış alanda, 4'lü taraklı mala (çapraz tarak) ile iç alanda zeminin tamamına sürün ve tarayın. Sandstone-Design plakasını yapıştırıcı yatağına yaklaşık 15-20 dakika yerleştirin ve eşit şekilde dolgu oluşumunu sağlayın. Plakayı, uygun alet ile sıkıca bastırın. Boşluk oluşmadığından emin olun.

Sandstone-Design plakalarını yapıştırdıktan sonra derzleri parmak, fırça ya da uygun bir aletle düzleştirin.

Derzleri Sandstone-Design Kleber yapıştırıcısı ile tamamen kapatın.

Sistem, yüzeyde boşluk kalmayacak şekilde derz dolgusu ile doldurulduğunda, içeri nem geçmeyecektir.

Sandstone-Design plakaları yapıştırıldıktan sonra kaymamalıdır.

### Uygulama süresi:

Uygulama süresi yaklaşık 60 dakika

### Kuruma

Yaklaşık 8 saat (15 °C ve %65 bağıl hava neminde)

### Uygulama sıcaklığı ve iklimi

Uygulama sıcaklığı min. +10 °C, maks. +30 °C. Yaz sıcaklıkları ve kuvvetli rüzgar, yapıştırıcı yüzeyinde daha hızlı tortu oluşumuna yol açabilir. Yapıştırıcıyı uygun küçük bir alana uygulayın ve gerekirse yapıştırıcının yoğunluğunu ayarlayın.

### Güvenlik uyarıları ve imha

Malzeme güvenlik bilgi formuna bakınız.

## Malzeme ihtiyacı/tüketimi

Uygulama	Tüketim kg/m <sup>2</sup>
4'lü taraklı mala (çapraz tarak)	1,0 ila 1,6
6'lı taraklı mala (çapraz tarak)	1,5 ila 2,0

Verilen bütün bilgiler yaklaşık değerlerdir ve alt zemine göre farklılık gösterebilir.

Kesin tüketimi ürün üzerinde belirleyin.

▶ 444 YAPI - 9274

▶ www.teknik.knauf.com.tr

▶ teknik@knauf.com.tr

Merkez: Üniversiteler Mah. 1598. Cad. 06800 Bilkent - ANKARA Tel: 0312 297 0100 Faks: 0312 266 4506